że o so b is ty je d n a k obow iązek do z a p ł a ­
cenia za leg łego procen tu s to so w a n y być m u ­
s i do takiego tylko kapitału , jak i s ię w k la ­
syfikacji u t r z y m a , bo to je s t w łaśn ie m ia rą
odpow iedzia lności do ja k ie j s a ty s fa k c ja d łu ­
g u h ipo tecznego , p rz y nabyciu dó b r p rz e ­
j ę te g o rozc iągać s ię może.

M ostow scy X Riedel.
16 (28) Czerwca 1844 r. W ydz. II.

STATYSTYKA.

G ostyńsk i 8 8 ,8 0 1
Koniński 1 8 7 , 9 2 4
Łow icki 9 7 , 6 0 6
R aw sk i 1 8 9 ,9 7 1
S ta n is ław ó w : 9 1 , 7 1 5
W ie lu ń sk i 1 8 3 ,7 5 2

Gubernia Radomska.

Z powodu śmierci J a n a Sowińskiego, w w spół­
w łaściciela nieruchom ości w kolonji h u ta B an­
kowa, O kręgu Olkuskim, Gubernji Radom skiej,
pod Nr. 2 położonej, w dniu 1 (13) L utego r. b
nastąpionej, toczy się postępow anie spadkowe..
Termin do uregulow ania spadku tfego na dzień
18 (30) Stycznia 1862 r. w K ancelarji podpisa­
nego wyznacza się.

Olkusz d. 18 (30) Czerw ca 1861 r.
(2) Z łotkow ski.

O B W IE SZ C Z E N IA H Y P O T E C Z N E .

(N. D. 4534) S ą d Pokoju Okręgu
Tomas zow sk it go. W ydzia ł Hypoteczny.

Z pow odu żądania nowej regulacji hypoteki
mianowicie:

1. Połow y domu drew nianego z dwóch izb, i
dwóch kom ór, oraz szopy składającego się, w m.
Tyszowcach O gu Tomaszowskim, Gubernji L u ­
belskiej, n a gruncie księżym r. 1. będącego, a do
własności W incentego Jurkiew icza należącego.

Zawiadamia interesentów , iż takow a w Sądzie
tu tejszym z ran a dnia 3 (15) Stycznia 1862 r.
nastąp i.

W zyw a ich przeto, ażeby do takow ej osobi­
ście lub przez pełnom ocników urzędow nie i szcze­
gólnie umocowanych zgłosili się, żądan ia i w nio­
ski swoje do pro tokółu regulacji podali, i w do-
kum enta p raw a ich udowadniające opatrzeni byli.

od godziny le j
z południa, odbyw ać się będzio w binrzc Rrźą*du
G ubernjalnego A ugustow skiego g łośna in p lu s
licy tac ja na w ydzierżaw ienie dochodu p rop ina-
cyjnogo w 7 w siach od Majcząki Maćków p rzy
S karb ie pozostałych , a mianowicie we w siach.
Krejwtjm y W ojponiszki, T rum pole, G iłu jsze .
Zawady, 1’o luree m ałe i Dorotn ki, na la t 12 to
jes t odid. 20 Maja (1 Czerwca) 1861 r. do tegoż
dnia i m ies:ą • i 1873 r , poczynając od sum y rs
242 koj(). 96 1)2 czyli o rs 186 kop. 35 zn iżo ­
nej od poprzednio ogłoszonej sum y rs r . ’4 2 9 k
31 1)2 pod następując mi w arunkam i

1 Każdy ubiegający się o tę dzierżawę, po­
winien znajdować się w miejscu i terminie
wyżej ńznacźonym i być zaopatrzony;

Praw o do tej dzierżawy od la t trzech do la t
trzech p rzed łużające się, W alew ska aktem przed
Rejentem M ile w sk im z dnia 25 Czerwca (7 L ip ­
ca) 1859 r. odstąp iła Celestynowi Odeehowskie-
mu, w cenie rocznej po rs. 450, k tóry na zasa­
dzie dwóch tych aktów i p ro tokółu kom ornika
Józefa Rojek z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1860
r. zostaje w dzierżawnem posiadaniufolw arku
i wsi Gęsina do dnia 12 (24) Czerwca 1863 r.

W trakcie zajęcia dóbr tych na wywłaszczenie
właściciel ich Ja n Tarnow ski zeznał przed Re­
jentem Ordon w dniu 21 Czerw ca (3 L ipca) r.
1861 k on trak t, którym część tych dóbr um iano-
wicie włók 28 morgów 22, prętów kw adrato ­
wych 150 m iary now o-polskiej, sprzedał n a s tę ­
pującym kolonistom: Ignacem u Olkowiczowi, Ja -
kóbowi D urdyn, Jadwidze Smolińskiej, Józefow i
Nasalskiemu, i Józefow i Nepomucenie m ałż.

Zap ożywa Aron a Anzelowicza H ersz małyo1
zwanego, osiatnio w mieście Janow ie zamieszka'
łego, a na teraz z pobytu niewiadomego, aby si(?
w Sądzie tutejszym cTo w ysłuchania postanow ie­
nia w drodze łaski wydanego w dniach 30 poć
skutkam i praw a stawił.

P u łtu sk d. 18 (30) Września 1861 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca D w oru, Dembowski.

(N. D . 4406) S ą d Policji Prostej
Okręgu Radomskiego.

W depozycie Sądu tutejszego znajduje
broszka z ło ta z dwoma m ałem i łańcuszkan#
i takiemiż bombelkami złotemi i głów ką na ko­
ralu w yrobioną, w końcu miesiąca Cz rwca r. b.